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Алекса Кузмановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5313-d4e5c4ed2b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Анна Стефановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5316-55713b9d16



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Немања Радошевиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5328-6bca3c8105



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Петар Спасиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5330-53486da6d3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Кристина Наковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5332-b09aa94aa4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Кристина Наковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5686-b09aa94aa4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Теодор Спасовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 7996-cc0c9da1b2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марио Димковикј

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 7998-b048fa5c3a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дамјан Додевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 7999-28f2f147a4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Даријан Митевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8004-1713dea982



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сара Крстевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8007-fd18b69eb0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ања Ристевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8008-a13c8d4bc2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Мила Петковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8009-139465daff



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Леонтина Николовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8010-4c01ab4bdd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Теодора Паблобска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8011-646d1cbc92



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Амина Сакиповцка

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8012-d1e2111db4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сергеј Стефановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8013-5610bbc69a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сергеј Стефановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8014-5610bbc69a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сергеј Стефановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8016-5610bbc69a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Лалевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8018-df3fa5e164



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Димитриј Стефановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8019-ca481f47fd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Даријан Митевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8061-1713dea982



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Даријан Митевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8073-1713dea982



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Кристијан Тасиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8148-0c547c740e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Наум Станојковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 13968-a7f0d57c61



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Петар Пандиловски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 13998-b0d165fc67



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Додевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 13999-b04818d0d4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лана Петрушевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14000-aba6d54f21



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нехат Левич

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14001-e4c4769db3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Инес Агуш

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14002-3de15a25d0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаела Николовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14003-c7fa23cff4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Вања Крстевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14004-31584c012f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Калина Манасиевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14005-ddca5887f4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Жељко Свилар

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14006-ac20dbebe4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Огнен Јакимовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14007-fdc99e0ade



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лука Илиевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14008-56305f74df



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лендон Ваде Боллиер

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14009-f8f10085bf



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Евгенија Јовановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14010-05e23a7b9b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Вељко Манчиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14011-b987734089



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Ивановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14012-b19ce0a196



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Тефида Левич

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14013-3224694092



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Давид Јаневски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14015-0f5bf2cc80



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марија Богебска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14016-f4e6521f4a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Симона Ѓоргиевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14017-c98f76e56d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Леон Илиевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14018-c10e33ebda



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Андреа Спасовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14020-8b16cc4d05



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Андрија Милиќевиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14086-96b08df96d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Калина Манасиевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 14129-ddca5887f4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Mihail Zlatanovski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16168-49822b250d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Angelina Jeremik

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16169-1fc45bdc92



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јосиф Георгиевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16170-27b34fa3ca



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јован Блажевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16171-3af02d6426



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Каја Цветковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16172-0c5443e218



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Константина Тасевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16173-b8cc74e393



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Милица Николиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16174-805cd54efa



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Клара Стојмановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16175-57db8bb68d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Клара Атанасовиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16176-9c7f8298c3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јана Димановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16177-f4b89fd4bc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Леона Наковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16178-54daed594e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Данило Ѓорѓиевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16179-5cd79a0e5e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Анастасија Келешова

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16180-432aa1f65c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ilina Bojkovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16181-4c9b7f0c0c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Илина Тасевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16182-057bc5fdda



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Гала Поповска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16183-48c281f7fe



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Илина Панев

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16184-d13b6daef6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Гала Ангеловска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16185-5593e04e68



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Душан Спириќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16186-fcaa4eff69



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Рејхана Рушити

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16187-079b4e92bd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ава Недељковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16188-9319693445



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сара Николовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16189-5bf440b4ae



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Давид Наковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16190-e73ef07003



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Никола Стаменковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16191-2b769f4468



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сергеј Ивановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16192-6d88c73813



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Благоја Стојанов

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16193-ebc9b5dc81



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Клара Атанасовиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16246-9c7f8298c3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Рејхана Рушити

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 16283-079b4e92bd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јаков Јаневски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 898-8f8a95101e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Илина Младеновкса

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 899-82735fdafa



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Цаневска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 900-d99ffb6fd7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сергеј Арсовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 904-3044c044fd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Андреј Јовчевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 906-be1f9d22e1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Максим Тушевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 907-eb10d7c569



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јован Трајковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 908-ee42cb7cba



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Цветковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 909-021434f70a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Вања Стојмановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 910-ead0d31d8b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Клара Спасовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 912-5400257af5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Матеа Михајловска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 913-eac890c591



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Александар Арсовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 915-35b9f58c33



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Петар Цветковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 916-2ef60a577d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Кристијан Илиевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 920-634b23a34d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сара Стојковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 921-5c2a9e1ece



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Андреа Величковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 922-0bcf4f3682



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лара Ивановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 923-fd96b3ba9a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лаура Јовановикј

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 924-20c1a71a82



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лана Илиевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 926-6c242bf5f2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Кирил Георгиевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 927-c70b1af9a0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Кјара Станковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 929-d9a96c54b8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Десанка Бекировска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 932-373f418ac0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Арсовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 934-1d6cb7fac0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Андреа Трајчева

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 943-a64ab4f8cd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лука Ивановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1524-fb346d5ce0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Димитровски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1528-61b2e3324a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лазар Боризовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1534-c52424aa5b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ангела Ангеловска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1537-9b85414b33



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Емили Петрушевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1538-9f14461538



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Димитриј Михајловски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1539-3a604d849e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лина Лазаревска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1541-1b939281b5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ивона Трајковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1542-5572f1c896



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дамјан Бардџиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1545-ddaa1836f7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михајло Пауновиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1546-859c6bc6e5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Душан Васиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1549-c395644173



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Каја Малиновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1552-29f09166d7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јана Серафимовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1569-ead9ed7fee



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Каја Малиновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 1662-29f09166d7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дуња Јовановиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4536-f28b40303b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Огњен Јовановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4551-31997a0b87



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Огњен Петровски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4553-de37301897



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нина Кузмановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4555-aedcd7fdee



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Филип Стошевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4558-da56699525



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Даниел Симоновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4559-0bc0bdca6f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Lana Stevkovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4563-f239c1e038



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Анабела Блажевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4571-ce293df1c3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дина Пецевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4573-a668d1b1cd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Кристијам Милосковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 4583-239a24bd8b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Neda Temelkovski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5926-840221f470



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Маша Маринковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5934-d6486629b0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Тихана Антевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5938-1d68ac04c8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Димитријевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5953-3bec3c6113



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Софи Апостоловска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5954-2c242c7254



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лана Kостовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5962-e0829c4e47



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Миа Арсовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5963-263dc626df



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Наума Трајковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5964-c2e13ab4e8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ана Величковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5965-5d5b3b6501



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Борис Бурназовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5969-e71b6ee431



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Петар Велковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5970-1f18a4efd2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Станојковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5971-1195b9a34c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Матија Пандуревиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5974-c9134d02f6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Зоја Стаменковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5975-72b40ad7db



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Коста Димитријевиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5976-01d8379c0a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Ристовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5977-269f599a8c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Матеј Алексовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5978-d77e594e04



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Вељко Максимовиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5980-d385849134



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Наум Трајковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5981-77d874b3eb



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Илија Митковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5983-48274e0353



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Крстевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5988-cbeccdb510



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Андреј Крстевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5991-b50dad6767



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ана Таминџиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 5998-f270a98dcf



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Давид Ивановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 6018-0f0c8a3dd6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Jovan Krumevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 6191-ddda7a862c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Мила Грујевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8872-ab2d25a8be



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Илина Додевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8876-b7afef8dba



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Алексеј Спасовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8877-0cdc70de5a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Тара Гелевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8879-2503de2fc2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Александра Насковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8886-26dcc2656e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Анастасија Зафировска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8887-61b45a9ce1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ангела Јовановскаа

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8889-3283363714



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Леон Петковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8890-c9f3e6c05e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Огнен Зафировски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8891-77f9edbfde



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Теона Додевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8894-3a37e13751



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Строимановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8895-5ab5825fb9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дамјан Ѓуревски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8897-9cd503ad94



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Андреј Спасовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8898-6cefc4aa58



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Гордан Величковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8902-6c84e47c10



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Мелани Митровска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8903-d60295b07b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Теодора Денковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8912-2fbd96cd0e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Никола Јовановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8915-37d276b12c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува
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на

Lazar Manevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8921-44db5afc17



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Lea Arsik

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 8960-b2443a55f0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Luka Levajkovski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2025

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2025 година

Сертификат: 9041-a9b602106d


